
COUT DE GARDE ENFANT DE MOIS DE 3 ANS

tarif sur la base 2h/garde 28,08 € 30

TRANCHES DE REVENUS total aides de la CAF mini à charge cout de garde COUT DE GARDE FINAL cout heure final  
MONTANT FIXE mensuel selon revenus 15% après aide CAF APRES REDUCTION OU pour famille

PAR FOYER  CREDIT IMPOT DE 50%

1 enfant à charge  

de 0 à 20 705 842,40 € 846,22 € 126,36 € 126,36 € 63,18 € 2,11 €

De 20 706 à 46 014 842,40 € 729,47 € 126,36 € 126,36 € 63,18 € 2,11 €

plus de 46 014 842,40 € 612,77 € 126,36 € 229,63 € 114,82 € 3,83 €

2 enfants à charge  

de 0 à 23 839 842,40 € 846,22 € 126,36 € 126,36 € 63,18 € 2,11 €

De 23 840 à 52 978 842,40 € 729,47 € 126,36 € 126,36 € 63,18 € 2,11 €

plus de 52 918 842,40 € 612,77 € 126,36 € 229,63 € 114,82 € 3,83 €

3 enfants à charge  

de 0 à 27 600 842,40 € 846,22 € 126,36 € 126,36 € 63,18 € 2,11 €

De 27 601 à 61 335 842,40 € 729,47 € 126,36 € 126,36 € 63,18 € 2,11 €

plus de 61 335 842,40 € 612,77 € 126,36 € 229,63 € 114,82 € 3,83 €

+ de 3  enfants à charge  

de 0 à 31 359 842,40 € 846,22 € 126,36 € 126,36 € 63,18 € 2,11 €

De 31 360 à 69 692 € 842,40 € 729,47 € 126,36 € 126,36 € 63,18 € 2,11 €

plus de 69 692 842,40 € 612,77 € 126,36 € 229,63 € 114,82 € 3,83 €

Frais de déplacement inclus nb heure mini NOUNOU : 16 / GARDE ENFANT : 16


